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表 1 

2022年邹城市一般公共预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整 

预算数 
2022年 

决算数 占调整预算% 

税收收入  588,167   517,588  517,991  100.08 

  增值税  184,557   153,159   153,495   100.22  

  消费税     

  企业所得税  98,523   106,662   106,670   100.01  

  企业所得税退税     

  个人所得税(款)  13,619   12,393   12,411   100.15  

  资源税  54,339   70,117   70,117   100.00  

  城市维护建设税  27,332   28,894   28,905   100.04  

  房产税  17,666   18,790   18,791   100.01  

  印花税  9,128   8,548   8,550   100.02  

  城镇土地使用税  46,897   47,942   47,942   100.00  

  土地增值税  32,823   18,166   18,166   100.00  

  车船税(款)  6,441   6,779   6,781   100.03  

  关税(款)     

  耕地占用税(款)  46,970   23,571   23,571   100.00  

  契税(款)  47,491   18,581   18,606   100.13  

  烟叶税(款)     

  环境保护税(款)  2,334   3,713   3,713   100.00  

  其他税收收入(款)  47   273   273   100.00  

非税收入  295,722   339,363  338,968  99.88 

  专项收入  21,150   49,255   49,345   100.18  

  行政事业性收费收入  20,092   24,654   24,687   100.13  

  罚没收入  18,000   9,000   8,991   99.90  

  国有资本经营收入     

  国有资源(资产)有偿使用收入  230,980   256,454   255,945   99.80  

  捐赠收入     

  政府住房基金收入  5,500     

  其他收入(款)     

收入小计  883,889   856,951  856,959  100.00 
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科目名称 2022年预算数 2022年调整 

预算数 
2022年 

决算数 占调整预算% 

上级补助收入  120,836   120,836   147,055   121.70  

下级上解收入     

待偿债置换一般债券上年结余     

上年结余  22,340   22,340   22,340   100.00  

调入资金     36,815   30,760   30,080   97.79  

债务收入     

债务转贷收入   89,540   89,540   100.00  

国债转贷收入     

国债转贷资金上年结余     

国债转贷转补助数     

动用预算稳定调节基金  26   26   26   100.00  

接受其他地区援助收入     

省补助计划单列市收入     

计划单列市上解省收入     

收  入  总  计  1,063,906   1,120,453  1,146,000  102.28 
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表 2 

2022年邹城市一般公共预算支出决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

一般公共服务支出  92,000   104,000   106,173 102.09  

外交支出     

国防支出  520   520   390 75.00  

公共安全支出  35,000   35,000   33,472 95.63  

教育支出  225,000   243,000   242,972 99.99  

科学技术支出  4,350   3,350   1,558 46.51  

文化旅游体育与传媒支出  14,000   12,000   11,393 94.94  

社会保障和就业支出  108,000   113,921   132,086 115.95  

卫生健康支出  72,000   87,000   85,176 97.90  

节能环保支出  18,000   11,000   11,123 101.12  

城乡社区支出  135,118   65,118   55,483 85.20  

农林水支出  76,000   96,000   95,644 99.63  

交通运输支出  9,000   7,000   6,995 99.93  

资源勘探工业信息等支出  21,150   10,150   10,200 100.49  

商业服务业等支出  1,700   700   740 105.71  

金融支出  1,300   362   362 100.00  

援助其他地区支出  900     

自然资源海洋气象等支出  12,000   12,000   14,598 121.65  

住房保障支出  12,500   6,500   6,640 102.15  

粮油物资储备支出  1,000   550   553 100.55  

灾害防治及应急管理支出  2,800   6,800   6,893 101.37  

其他支出(类)  5,800   5,800   5,132 88.48  

债务付息支出  21,353   20,280   20,280 100.00  

预备费  10,000   10,000    

支出小计  879,491  851,051  847,863 99.63 

补助下级支出     

上解上级支出  152,367   152,367   146,239 95.98  

调出资金     

债务还本支出  9,443   94,430   95,643 101.28  
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科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

债务转贷支出     

补充预算周转金     

拨付国债转贷资金数     

国债转贷资金结余     

安排预算稳定调节基金    8  

援助其他地区支出     

计划单列市上解省支出     

省补助计划单列市支出     

年终结余  22,605   22,605   56,247 248.83  

减:结转下年的支出  22,605   22,605   56,247 248.83  

净结余     

支  出  总  计  1,063,906  1,120,453  1,146,000 102.28 
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表 3 

2022年邹城市本级一般公共预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整 

预算数 2022年决算数 占调整预算数 

税收收入  346,268  279,446  279,811 100.13 

  增值税  105,228  73,406  76,878 104.73 

  消费税     

  企业所得税  51,883  51,883  70,455 135.80 

  企业所得税退税     

  个人所得税(款)  11,501  11,501  9,517 82.75 

  资源税  43,157  43,157  59,943 138.90 

  城市维护建设税  16,549  16,549  17,663 106.73 

  房产税  10,396  10,396  9,792 94.19 

  印花税  6,614  6,614  4,744 71.73 

  城镇土地使用税  18,172  18,172  11,103 61.10 

  土地增值税  25,404  13,404  3,830 28.57 

  车船税(款)  3,213  3,213  770 23.97 

  关税(款)     

  耕地占用税(款)  14,094  14,094  5,073 35.99 

  契税(款)  38,529  15,529  7,079 45.59 

  烟叶税(款)     

  环境保护税(款)  1,481  1,481  2,691 181.70 

  其他税收收入(款)  47  47  273 580.85 

非税收入  273,041  339,363  338,968 99.88 

  专项收入  21,550  49,255  49,345 100.18 

  行政事业性收费收入  20,092  24,654  24,687 100.13 

  罚没收入  18,000  9,000  8,991 99.90 

  国有资本经营收入     

  国有资源(资产)有偿使用收入  207,899  256,454  255,945 99.80 

  捐赠收入     

  政府住房基金收入  5,500    

  其他收入(款)     

收入小计  619,309  618,809  618,779 100.00 
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科目名称 2022年预算数 2022年调整 

预算数 2022年决算数 占调整预算数 

上级补助收入  105,028  105,028  131,663 125.36 

下级上解收入     

待偿债置换一般债券上年结余     

上年结余  4,814  4,814  4,814 100.00 

调入资金     36,815  30,760  30,080 97.79 

债务收入     

债务转贷收入   89,540  89,540 100.00 

国债转贷收入     

国债转贷资金上年结余     

国债转贷转补助数     

动用预算稳定调节基金  26  26  26 100.00 

接受其他地区援助收入     

省补助计划单列市收入     

计划单列市上解省收入     

收  入  总  计  765,992  848,977  874,902 103.05 
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表 4 

2022年邹城市本级一般公共预算支出决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

一般公共服务支出  49,500  51,583  42,528 82.45 

外交支出     

国防支出  500  500  386 77.20 

公共安全支出  33,000  33,000  31,828 96.45 

教育支出  215,000  233,000  241,080 103.47 

科学技术支出  4,050  3,050  1,369 44.89 

文化旅游体育与传媒支出  12,000  10,000  10,622 106.22 

社会保障和就业支出  102,000  110,000  131,597 119.63 

卫生健康支出  66,000  76,000  80,793 106.31 

节能环保支出  16,500  7,500  10,615 141.53 

城乡社区支出  55,761  47,761  36,044 75.47 

农林水支出  47,500  37,500  31,693 84.51 

交通运输支出  8,400  6,400  6,898 107.78 

资源勘探工业信息等支出  10,500  8,500  9,010 106.00 

商业服务业等支出  1,550  650  740 113.85 

金融支出  1,300  362  362 100.00 

援助其他地区支出  900    

自然资源海洋气象等支出  11,050  11,050  14,598 132.11 

住房保障支出  4,500  4,500  6,640 147.56 

粮油物资储备支出  1,000  546  553 101.28 

灾害防治及应急管理支出  2,650  6,550  6,837 104.38 

其他支出(类)  5,800  300  251 83.67 

债务付息支出  21,353  20,060  20,280 101.10 

预备费  10,000  10,000   

支出小计  680,814  678,812  684,724 100.87 

补助下级支出     

上解上级支出  70,864  70,864  65,933 93.04 

调出资金     

债务还本支出  9,443  94,430  94,430 100.00 
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科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

债务转贷支出     

补充预算周转金     

拨付国债转贷资金数     

国债转贷资金结余     

安排预算稳定调节基金     

援助其他地区支出     

计划单列市上解省支出     

省补助计划单列市支出     

年终结余  4,871  4,871  29,815 612.09 

减:结转下年的支出  4,871  4,871  29,815 612.09 

净结余     

支  出  总  计  765,992  848,977  874,902 103.05 
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表 5 

2022年邹城市本级一般公共预算支出决算表 
（功能分类） 

单位：万元 
项  目 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占预算数% 

支出合计  680,814  678,812  684,724 100.57 

一、一般公共服务支出  49,500  51,583  42,528 85.92 

二、国防支出  500  500  386 77.20 

三、公共安全支出  33,000  33,000  31,828 96.45 

四、教育支出  215,000  233,000  241,080 112.13 

五、科学技术支出  4,050  3,050  1,369 33.80 

六、文化旅游体育与传媒支出  12,000  10,000  10,622 88.52 

七、社会保障和就业支出  102,000  110,000  131,597 129.02 

八、卫生健康支出  66,000  76,000  80,793 122.41 

九、节能环保支出  16,500  7,500  10,615 64.33 

十、城乡社区支出  55,761  47,761  36,044 64.64 

十一、农林水支出  47,500  37,500  31,693 66.72 

十二、交通运输支出  8,400  6,400  6,898 82.12 

十三、资源勘探工业信息等支出  10,500  8,500  9,010 85.81 

十四、商业服务业等支出  1,550  650  740 47.74 

十五、金融支出  1,300  362  362 27.85 

十六、自然资源海洋气象等支出  11,050  11,050  14,598 132.11 

十七、住房保障支出  4,500  4,500  6,640 147.56 

十八、粮油物资储备支出  1,000  546  553 55.30 

十九、灾害防治及应急管理支出  2,650  6,550  6,837 258.00 

二十、债务付息支出  21,353  20,060  20,280 94.97 

二十一、其他支出  5,800  300  251 4.33 

二十二、预备费  10,000  10,000  0.00 
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表 6 

2022年邹城市本级一般公共预算基本支出决算表 
（经济分类） 

单位：万元 
科目名称 2022年预算数 2022年决算数 占预算数% 

一般公共预算经济分类基本支出合计  313,396  266,568 85.06 

  机关工资福利支出  144,770  102,119 70.54 

  机关商品和服务支出  6,840  6,791 99.28 

  机关资本性支出(一)  25   

  机关资本性支出(二)    

  对事业单位经常性补助  128,088  123,988 96.80 

  对事业单位资本性补助  65   

  对企业补助    

  对企业资本性支出    

  对个人和家庭的补助  33,608  33,670 100.18 

  对社会保障基金补助    

  债务利息及费用支出    

  其他支出    
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表 7 

2022年邹城市对各乡镇一般性转移支付支出决算表 
单位：万元 

地  区 合  计 均衡性转

移支付 

县级基本

财力保障

机制奖补

资金 

城乡义务

教育转移

支付 

基本养老

金转移支

付 

城乡居民

医疗保险

转移支付 

农村综合

改革转移

支付 

产粮（油）

大县奖励

资金 

农村税费

改革等固

定数额补

助 

资源枯竭

型城市转

移支付 

重点生态

功能区转

移支付 

革命老区

转移支付 

其他一般

性转移支

付 

峄山镇 379        359    20 

看庄镇 258        226    32 

香城镇 542        519    23 

张庄镇 465        452    13 

城前镇 535        522    13 

田黄镇 312        304    8 

大束镇 566        549    17 

中心店镇 542        271    271 

北宿镇 456        201    255 

唐村镇 211        155    56 

太平镇 744        521    223 

郭里镇 405        397    8 

石墙镇 634        626    8 

钢山街道 320        59    261 

千泉街道 242        49    193 

凫山街道 181        40    141 

合 计  6,792         5,250     1,542 
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表 8 

2022年邹城市一般公共预算安排的专项转移支付分地区、分项目决算表 
单位：万元 

地  区 合  计 
一般公共

服务支出 
教育支出 

科学技术

支出 

社会保障和

就业支出 

卫生健康

支出 

节能环保

支出 

农林水 

支出 

城乡社区

支出 

商业服务

业等支出 

住房保障

支出 
其他支出 

峄山镇 1,716  50       1,586     80 

看庄镇 684  50     80   554     

香城镇 2,736  50     80   2,606     

张庄镇 1,628  54     80   1,494     

城前镇 6,660  50     80  1,798  4,732     

田黄镇 1,170  50     80   1,040     

大束镇 1,255  50     80   1,125     

中心店镇 1,151  50     80   1,021     

北宿镇 1,559  50     80   1,331  98    

唐村镇 5,373  50     80   664     4,579 

太平镇 1,913  104   70   80  200  1,459     

郭里镇 1,000  50     80   870     

石墙镇 1,223  50     80   1,093     

钢山街道 885  50     80   755     

千泉街道 944  50     80   814     

凫山街道 564  50     80   375  59    

合 计  30,461  858   70   1,200  1,998  21,519  157    4,659 
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表 9 

2022年邹城市政府性基金预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

国有土地使用权出让收入  161,830  259,600  261,438 100.71 

彩票公益金收入  1,250  800  777 97.13 

城市基础设施配套费收入  15,000  17,572  17,572 100.00 

污水处理费收入  5,600  3,674  3,675 100.03 

专项债务对应项目专项收入   5,556  5,556 100.00 

本年基金收入小计  183,680  287,202  289,018 100.63 

政府性基金预算上级补助收入  4,300  14,060  14,453 102.80 

政府性基金预算上年结余  47,529  47,529  47,529 100.00 

政府性基金预算调入资金    26  

债务转贷收入   129,800  129,800 100.00 

收  入  总  计   235,509  478,591  480,826 100.47 
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表 10 

2022年邹城市政府性基金预算支出决算功能分类表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算数% 

文化旅游体育与传媒支出  75  75   108  144.00  

社会保障和就业支出  4,000  4,000   2,267  56.68  

城乡社区支出  194,788  294,836   304,572  103.30  

农林水支出  110  110   53  48.18  

其他支出  16,451  118,551   115,295  97.25  

债务付息支出  10,695  13,587   13,587  100.00  

政府性基金预算支出小计  226,119  431,159   435,882 101.10 

政府性基金预算补助下级支出     

  政府性基金转移支付支出     

政府性基金预算上解上级支出  90  90   103  114.44  

政府性基金预算调出资金    26   

债务还本支出  400  4,000   4,000  100.00  

政府性基金预算年终结余  8,900  43,342   40,815  94.17  

支  出  总  计   235,509  478,591   480,826 100.47 
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表 11 

2022年邹城市本级政府性基金预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

国有土地使用权出让收入  161,830   259,600   261,438  100.71  

彩票公益金收入  1,250   800   777  97.13  

城市基础设施配套费收入  15,000   17,572   17,572  100.00  

污水处理费收入  5,600   3,674   3,675  100.03  

专项债务对应项目专项收入   5,556   5,556  100.00  

本年基金收入小计  183,680  287,202   289,018 100.63 

政府性基金预算上级补助收入  4,300   14,060   14,453  102.80  

政府性基金预算上年结余  47,529   47,529   47,529  100.00  

政府性基金预算调入资金    26   

债务转贷收入   129,800   129,800  100.00  

收  入  总  计   235,509  478,591   480,826 100.47 
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表 12 

2022年邹城市本级政府性基金预算支出决算表 
   单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算数% 

文化旅游体育与传媒支出  75   75  108  144.00  

社会保障和就业支出  4,000   4,000  2,267  56.68  

城乡社区支出  194,788   294,836  304,572  103.30  

农林水支出  110   110  53  48.18  

其他支出  16,451   118,551  115,295  97.25  

债务付息支出  10,695   13,587  13,587  100.00  

政府性基金预算支出小计  226,119  431,159  435,882 101.10 

政府性基金预算补助下级支出     

  政府性基金转移支付支出     

政府性基金预算上解上级支出  90   90  103  114.44  

政府性基金预算调出资金    26   

债务还本支出  400   4,000  4,000  100.00  

政府性基金预算年终结余  8,900   43,342  40,815  94.17  

支  出  总  计   235,509  478,591  480,826 100.47 
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表 13 

2022年度邹城市政府性基金预算转移性支付分地区分项目决算表 
单位：万元 

地  区 合 计 
科学技术

支出 

文化旅游体育

与传媒支出 

社会保障和

就业支出 

节能环保 

支出 

城乡社区 

支出 
农林水支出 

交通运输 

支出 

资源勘探信

息支出 
金融支出 其他支出 

峄山镇            

看庄镇            

香城镇            

张庄镇  651      651      

城前镇  3,198      3,198      

田黄镇            

大束镇  5,611      5,611      

中心店镇  200      200      

北宿镇            

唐村镇  300      300      

太平镇  2,500           2,500 

郭里镇            

石墙镇            

钢山街道  3,600      600      3,000 

千泉街道  150      150      

凫山街道            

合 计  16,210      10,710      5,500 
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 表 14 

2022年邹城市国有资本经营预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

非税收入  2,184  2,000  2,000 100.00 

  国有资本经营收入  2,184  2,000  2,000 100.00 

    产权转让收入     

      其他国有资本经营预算企业产权转让收入     

    其他国有资本经营预算收入   8,800  8,800 100.00 

国有资本经营预算收入小计  2,184  10,800  10,800 100.00 

国有资本经营预算上级补助收入  784  932  932 100.00 

国有资本经营预算上年结余  1,705  1,705  1,705 100.00 

收  入  总  计  4,673  13,437  13,437 100.00 
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表 15 

2022年邹城市国有资本经营预算支出决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

国有资本经营预算支出  4,673  7,898  7,578 95.95 

  解决历史遗留问题及改革成本支出  4,673  2,898  2,578 88.96 

    其他解决历史遗留问题及改革成本支出  4,673  2,898  2,578 88.96 

    国有企业退休人员社会化管理补助支出     

  国有企业资本金注入   5,000  5,000 100.00 

    其他国有企业资本金注入   5,000  5,000 100.00 

国有资本经营预算支出小计  4,673  7,898  7,578 95.95 

国有资本经营预算调出资金   4,607  4,927 106.95 

国有资本经营预算年终结余   932  932 100.00 

支  出  总  计  4,673  13,437  13,437 100.00 
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表 16 

2022年邹城市本级国有资本经营预算收入决算表 
  单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

非税收入  2,184   2,000  2,000  100.00  

  国有资本经营收入  2,184   2,000  2,000  100.00  

    产权转让收入     

      其他国有资本经营预算企业产权转让收入     

    其他国有资本经营预算收入   8,800  8,800  100.00  

国有资本经营预算收入小计  2,184  10,800  10,800 100.00 

国有资本经营预算上级补助收入  784   932  932  100.00  

国有资本经营预算上年结余  1,705   1,705  1,705  100.00  

收  入  总  计  4,673  13,437  13,437 100.00 
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表 17 

2022年邹城市本级国有资本经营预算支出决算表 
   单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算% 

国有资本经营预算支出  4,673   7,898   7,578  95.95  

  解决历史遗留问题及改革成本支出  4,673   2,898   2,578  88.96  

    其他解决历史遗留问题及改革成本支出  4,673   2,898   2,578  88.96  

    国有企业退休人员社会化管理补助支出     

  国有企业资本金注入   5,000   5,000  100.00  

    其他国有企业资本金注入   5,000   5,000  100.00  

国有资本经营预算支出小计  4,673  7,898  7,578 95.95 

国有资本经营预算调出资金   4,607   4,927  106.95  

国有资本经营预算年终结余   932   932  100.00  

支  出  总  计  4,673  13,437  13,437 100.00 
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表 18 

2022年邹城市对下国有资本经营预算转移支付决算表 
                                                                                           单位：万元 

其中： 

地   区 合 计 国有企业退休人员社会化管理

支出 
省属困难企业独生子女父

母养老补助 ...... 

邹城市 0     

合 计 0     

备注：2022年度本级对下没有国有资本经营预算转移支付支出 
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表 19 

2022年邹城市社会保险基金预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算数% 

社会保险基金收入合计  129,751  168,106  167,864 99.86 

   其中:社会保险费收入  53,372  53,372  54,059 101.29 

        财政补贴收入  72,868  74,004  71,245 96.27 

        利息收入  2,006  2,006  2,053 102.34 

        委托投资收益  853  853  112 13.13 

        转移收入  646  646  1,123 173.84 

        其他收入  6  37,225  39,272 105.50 

城乡居民基本养老保险基金收入  51,346  89,701  90,929 101.37 

   其中:社会保险费收入  11,771  11,771  12,501 106.20 

        财政补贴收入  36,676  37,812  36,996 97.84 

        利息收入  2,000  2,000  2,046 102.30 

        委托投资收益  853  853  112 13.13 

        转移收入  46  46  55 119.57 

        其他收入   37,219  39,219 105.37 

机关事业单位基本养老保险基金

收入  78,405  78,405  76,935 98.13 

   其中:社会保险费收入  41,601  41,601  41,558 99.90 

        财政补贴收入  36,192  36,192  34,249 94.63 

        利息收入  6  6  7 116.67 

        委托投资收益     

        转移收入  600  600  1,068 178.00 

        其他收入  6  6  53 883.33 
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表 20 

2022年邹城市社会保险基金预算支出决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算数% 

社会保险基金支出合计  116,866  118,002  116,755 98.94 

   其中:社会保险待遇支出  115,465  116,601  115,511 99.07 

        转移支出  401  401  181 45.14 

        其他支出  1,000  1,000  1,063 106.30 

城乡居民基本养老保险基金  38,584  39,720  39,298 98.94 

   其中:社会保险待遇支出  38,513  39,649  39,224 98.93 

        转移支出  71  71  67 94.37 

        其他支出    7  

机关事业单位基本养老保险基金  78,282  78,282  77,457 98.95 

   其中:社会保险待遇支出  76,952  76,952  76,287 99.14 

        转移支出  330  330  114 34.55 

        其他支出  1,000  1,000  1,056 105.60 
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表 21 

2022年邹城市社会保险基金预算收支 

及结余决算表 
单位：万元 

科目名称 合计 城乡居民基本养老

保险基金 
机关事业单位基本

养老保险基金 

一、收  入  167,864  90,929  76,935  

   其中:社会保险费收入  54,059   12,501   41,558  

        财政补贴收入  71,245   36,996   34,249  

        利息收入  2,053   2,046   7  

        委托投资收益  112   112   

        转移收入  1,123   55   1,068  

        其他收入  39,272   39,219   53  

        中央调剂资金收入    

二、支  出  116,755  39,298  77,457  

   其中:社会保险待遇支出  115,511   39,224   76,287  

        转移支出  181   67   114  

        其他支出  1,063   7   1,056  

        中央调剂资金支出    

三、本年收支结余  51,109  51,631  -522  

四、年末滚存结余  187,301  185,926  1,375  
 



 

 －26－ 

表 22 

2022年邹城市本级社会保险基金预算收入决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算数% 

社会保险基金收入合计  129,751  168,106  167,864 99.86 

   其中:社会保险费收入  53,372  53,372  54,059 101.29 

        财政补贴收入  72,868  74,004  71,245 96.27 

        利息收入  2,006  2,006  2,053 102.34 

        委托投资收益  853  853  112 13.13 

        转移收入  646  646  1,123 173.84 

        其他收入  6  37,225  39,272 105.50 

城乡居民基本养老保险基金收入  51,346  89,701  90,929 101.37 

   其中:社会保险费收入  11,771  11,771  12,501 106.20 

        财政补贴收入  36,676  37,812  36,996 97.84 

        利息收入  2,000  2,000  2,046 102.30 

        委托投资收益  853  853  112 13.13 

        转移收入  46  46  55 119.57 

        其他收入   37,219  39,219 105.37 

机关事业单位基本养老保险基金

收入  78,405  78,405  76,935 98.13 

   其中:社会保险费收入  41,601  41,601  41,558 99.90 

        财政补贴收入  36,192  36,192  34,249 94.63 

        利息收入  6  6  7 116.67 

        委托投资收益     

        转移收入  600  600  1,068 178.00 

        其他收入  6  6  53 883.33 
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表 23 

2022年邹城市本级社会保险基金预算支出决算表 
单位：万元 

科目名称 2022年 

预算数 2022年调整预算数 2022年决算数 占调整预算数% 

社会保险基金支出合计  116,866  118,002  116,755 98.94 

   其中:社会保险待遇支出  115,465  116,601  115,511 99.07 

        转移支出  401  401  181 45.14 

        其他支出  1,000  1,000  1,063 106.30 

城乡居民基本养老保险基金  38,584  39,720  39,298 98.94 

   其中:社会保险待遇支出  38,513  39,649  39,224 98.93 

        转移支出  71  71  67 94.37 

        其他支出    7  

机关事业单位基本养老保险基金  78,282  78,282  77,457 98.95 

   其中:社会保险待遇支出  76,952  76,952  76,287 99.14 

        转移支出  330  330  114 34.55 

        其他支出  1,000  1,000  1,056 105.60 
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表 24 

2022年邹城市地方政府债务限额余额表 
单位：亿元 

地   区 2021年政府债务

余额 
2022年新增债务

限额 
2022年政府债务

限额 
2022年政府债务

余额 

合  计 90.54 12.62  103.94 102.69  

本级 90.54 12.62  103.94 102.69  

镇街合计 0 0 0 0 

峄山镇 0 0 0 0 

看庄镇 0 0 0 0 

香城镇 0 0 0 0 

张庄镇 0 0 0 0 

城前镇 0 0 0 0 

田黄镇 0 0 0 0 

大束镇 0 0 0 0 

中心店镇 0 0 0 0 

北宿镇 0 0 0 0 

唐村镇 0 0 0 0 

太平镇 0 0 0 0 

郭里镇 0 0 0 0 

石墙镇 0 0 0 0 

钢山街道 0 0 0 0 

千泉街道 0 0 0 0 

凫山街道 0 0 0 0 
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表 25 

2022年邹城市地方政府一般债务限额余额表 
单位：亿元 

地   区 2021年政府一般

债务余额 
2022新增一般债

务限额 
2022年政府一般

债务限额 
2022年政府一般

债务余额 

合  计 56.27  0.00  56.86  55.84  

本级 56.27  0.00  56.86  55.84  

镇街合计 0 0 0 0 

峄山镇 0 0 0 0 

看庄镇 0 0 0 0 

香城镇 0 0 0 0 

张庄镇 0 0 0 0 

城前镇 0 0 0 0 

田黄镇 0 0 0 0 

大束镇 0 0 0 0 

中心店镇 0 0 0 0 

北宿镇 0 0 0 0 

唐村镇 0 0 0 0 

太平镇 0 0 0 0 

郭里镇 0 0 0 0 

石墙镇 0 0 0 0 

钢山街道 0 0 0 0 

千泉街道 0 0 0 0 

凫山街道 0 0 0 0 
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表 26 

2022年邹城市地方政府专项债务限额余额表 
单位：亿元 

地   区 2021年政府专项

债务余额 
2022年新增专项

债务限额 
2022年政府专项

债务限额 
2022年政府专项

债务余额 

合  计 34.27  12.62  47.08  46.85  

本级 34.27  12.62  47.08  46.85  

镇街合计 0 0 0 0 

峄山镇 0 0 0 0 

看庄镇 0 0 0 0 

香城镇 0 0 0 0 

张庄镇 0 0 0 0 

城前镇 0 0 0 0 

田黄镇 0 0 0 0 

大束镇 0 0 0 0 

中心店镇 0 0 0 0 

北宿镇 0 0 0 0 

唐村镇 0 0 0 0 

太平镇 0 0 0 0 

郭里镇 0 0 0 0 

石墙镇 0 0 0 0 

钢山街道 0 0 0 0 

千泉街道 0 0 0 0 

凫山街道 0 0 0 0 
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表 27 

2022年邹城市地方政府债券发行表 
单位：亿元 

一般债券额度 专项债券额度 

地   区 合计 
小计 新增一般 

债券 
再融资债

券 小计 新增专项 

债券 
再融资 

专项债券 

合  计 21.93 8.95 0 8.95 12.98 12.62 0.36 

本级 21.93  8.95  0  8.95  12.98  12.62  0.36  

镇街合计 0 0 0 0 0 0 0 

峄山镇 0 0 0 0 0 0 0 

看庄镇 0 0 0 0 0 0 0 

香城镇 0 0 0 0 0 0 0 

张庄镇 0 0 0 0 0 0 0 

城前镇 0 0 0 0 0 0 0 

田黄镇 0 0 0 0 0 0 0 

大束镇 0 0 0 0 0 0 0 

中心店镇 0 0 0 0 0 0 0 

北宿镇 0 0 0 0 0 0 0 

唐村镇 0 0 0 0 0 0 0 

太平镇 0 0 0 0 0 0 0 

郭里镇 0 0 0 0 0 0 0 

石墙镇 0 0 0 0 0 0 0 

钢山街道 0 0 0 0 0 0 0 

千泉街道 0 0 0 0 0 0 0 

凫山街道 0 0 0 0 0 0 0 

 
 



 

 －32－ 

表 28 

2022年邹城市地方政府债券还本付息表 
单位：亿元 

地   区 合计 政府债券还本支出 政府债券付息支出 

合  计 13.20  9.78 3.36  

本级 13.20  9.78  3.36  

镇街合计 0 0 0 

峄山镇 0 0 0 

看庄镇 0 0 0 

香城镇 0 0 0 

张庄镇 0 0 0 

城前镇 0 0 0 

田黄镇 0 0 0 

大束镇 0 0 0 

中心店镇 0 0 0 

北宿镇 0 0 0 

唐村镇 0 0 0 

太平镇 0 0 0 

郭里镇 0 0 0 

石墙镇 0 0 0 

钢山街道 0 0 0 

千泉街道 0 0 0 

凫山街道 0 0 0 
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表 29 

2022年邹城市地方政府专项债券分用途表 
单位：万元 

项目 上年末地方政

府债务余额 
本年地方政府债

务(转贷)收入 
本年地方政府

债务还本支出 
年末地方政府

债务余额 

政府性基金预算 342,700 129,800 4,000 468,500 

国有土地使用权出让  63,000  3,600   66,600 

土地储备专项债券  4,000   4,000  

棚户区改造专项债券  171,100  21,100   192,200 

其他地方自行试点项目收益专项

债券  104,600  105,100   209,700 

镇街合计 0 0 0 0 

峄山镇 0 0 0 0 

看庄镇 0 0 0 0 

香城镇 0 0 0 0 

张庄镇 0 0 0 0 

城前镇 0 0 0 0 

田黄镇 0 0 0 0 

大束镇 0 0 0 0 

中心店镇 0 0 0 0 

北宿镇 0 0 0 0 

唐村镇 0 0 0 0 

太平镇 0 0 0 0 

郭里镇 0 0 0 0 

石墙镇 0 0 0 0 

钢山街道 0 0 0 0 

千泉街道 0 0 0 0 

凫山街道 0 0 0 0 
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表 30 

2022年全市及市级地方政府债务收支决算表 
单位：亿元 

项    目 全市 市级 

一、2021年末地方政府债务余额 90.54 90.54 

     其中：一般债务 56.27  56.27  

          专项债务 34.27  34.27  

二、2021年地方政府债务限额 91.83 91.83 

     其中：一般债务 56.86  56.86  

          专项债务 34.97  34.97  

三、2022年地方政府债券发行决算数 21.93 21.93 

     新增一般债券发行额   

     置换一般债券发行额 8.95  8.95  

      其中： 偿还存量债务一般债券发行额   

             再融资一般债券发行额 8.95  8.95  

     新增专项债券发行额 12.62  12.62  

     置换专项债券发行额 0.36  0.36  

四、2022年外债举借额   

五、2022年地方政府债务还本支出决算数 9.78 9.78 

     一般债务还本支出 9.38  9.38  

       其中：向外国政府及国际组织借款还本支出   

     专项债务还本支出 0.40  0.40  

六、2022年地方政府债务付息支出决算数 3.36 3.36 

     一般债务付息支出 2.00  2.00  

       其中：向外国政府及国际组织借款付息支出   

     专项债务付息支出 1.36  1.36  

七、2022年末地方政府债务余额决算数 102.69 102.69 

     其中：一般债务 55.84  55.84  

          专项债务 46.85  46.85  

八、2022年地方政府债务限额 103.94 103.94 

     其中：一般债务 56.86  56.86  

          专项债务 47.08  47.08  

 


